
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 1 статьи 40 и частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 06-03/02-15 в отношении Администрации Тутаевского
муниципального района (152300, Ярославская область, г. Тутаев, ул. Романовская,
д. 35) по признакам нарушения части 1 статьи 15 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в предоставлении
ООО «Перспектива» земельных участков (расположенных по адресу: Ярославская
область, г. Тутаев, МКР-11а) площадью 139365 кв. м. и 35267 кв. м. с кадастровыми
номерами 76:21:010306:222, 76:21:010306:224 в аренду для комплексного освоения в
целях жилищного строительства без проведения торгов.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 06-03/02-15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – заместитель руководителя И.Г. Паутов,

члены Комиссии – начальник отдела контроля органов власти Е.В. Гудкевич, главный
специалист-эксперт С.В. Гаврилов, специалист-эксперт А.Г. Карамшук, специалист
2 разряда Е.В. Коженков.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возлагаю на заместителя руководителя
управления И.Г. Паутова.

 

 

Руководитель управления А.В. Ширков

 

 


